
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 186714-2012 z dnia 2012-06-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na rozbudowę ulicy Rajskiej w

Staszowie o dł. ok. 0,164 km w tym chodniki, zatoki postojowe, kanalizacja deszczowa i oświetlenie uliczne. Należy

przewidzieć...

Termin składania ofert: 2012-06-13

Staszów: Rozbudowa ulicy Rajskiej w Staszowie - opracowanie

dokumentacji projektowo - kosztorysowej

Numer ogłoszenia: 143361 - 2012; data zamieszczenia: 02.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 186714 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa ulicy Rajskiej w Staszowie -

opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji

projektowo - kosztorysowej na rozbudowę ulicy Rajskiej w Staszowie o dł. ok. 0,164 km w tym chodniki,

zatoki postojowe, kanalizacja deszczowa i oświetlenie uliczne. Należy przewidzieć jezdnię o szerokości

6,00 m (o nawierzchni mineralno bitumicznej), chodniki o szerokości 1,50 m (o nawierzchni z kostki

betonowej) natomiast długość zatok postojowych nie powinna być mniejsza niż 19,00 m., oraz inne

konieczne prace gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem

przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik Nr 10 SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.20.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 02.07.2012 13:13



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PRACOWNIA PROJEKTOWA PRODIST SP. J, ul. Konarskiego 16, 33-100 Tarnów, kraj/woj.

małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40957,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15977,70

Oferta z najniższą ceną: 15977,70 / Oferta z najwyższą ceną: 40959,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 02.07.2012 13:13


